
CLT EQ PTS QUILLES CENTRES

1 PARA EMILIE 40 4690 GAP

2 BRUNEL 36 4927 PDC

3 NIETO MARIA 32 5203 ARLES

4 AMELIO 32 4500 ISTRES

5 BOUSSEMART 30 4597 MARTIGUES

6 CRISTINI 30 4534 MARTIGUES

7 FLANDIN 28 4438 MARTIGUES

8 GUIGON 28 4515 MARTIGUES

9 CAPEAU - E 28 4660 PERTUIS

10 LANDRIEU 26 4446 MARTIGUES

11 CHARDES 26 4365 AVIGNON

12 DAUMAS 26 4436 AVIGNON

13 JEAN CHANTAL 26 4628 PDC

14 DELOBELLE 26 4712 PERTUIS

15 DIVOL ELODIE 24 4887 ARLES

16 ROUX 24 4338 GAP

17 GOUDEFROYE 22 4151 ISTRES

18 MICHELONI 22 4539 PDC

19 GUERIN 22 4627 PERTUIS

20 PARA ANNIE 22 4253 GAP

21 VIALA FREDERIQUE 20 4829 ARLES

22 FORTEL 20 4111 ISTRES

23 CHIEREGATO 20 4223 AVIGNON

24 TROUIN 20 4460 PDC

25 NOIZET 20 2371 PDC

26 ROUMIEU 18 4097 ISTRES

27 GUERIN 18 4183 GAP

28 DELACROIX 16 4647 ARLES

29 RAJAOFERA 16 4088 AVIGNON

30 MOULLET 16 4478 PERTUIS

31 DUSENNE 16 2224 GAP

32 FREYERMUTH 12 4098 MARTIGUES

33 ANNESI 12 3975 MARTIGUES

34 LASCOLS 12 4107 AVIGNON

35 GAILLARD 12 4253 PDC

36 DHUIN 12 4343 PDC

37 BRAUD 12 4060 GAP

38 TISSELANK 10 3985 MARTIGUES

39 CHOLET 10 2160 GAP

40 PASCAL 8 3873 PERTUIS

41 HUGUET 6 3751 PDC

42 BUSTAMENTE 6 3750 GAP

43 SIRI 4 3698 MARTIGUES

44 PORTEJOIE 2 3653 MARTIGUES

CLASSEMENT POINTS EQUIPES

RESULTATS CHALLENGE CHRISTINE AMELIO 

2016 après 2 journées



CLT EQ QUILLES PTS CENTRES

1 NIETO MARIA 5203 32 ARLES

2 BRUNEL 4927 36 PDC

3 DIVOL ELODIE 4887 24 ARLES

4 VIALA FREDERIQUE 4829 20 ARLES

5 DELOBELLE 4712 26 PERTUIS

6 PARA EMILIE 4690 40 GAP

7 CAPEAU - E 4660 28 PERTUIS

8 DELACROIX 4647 16 ARLES

9 JEAN CHANTAL 4628 26 PDC

10 GUERIN 4627 22 PERTUIS

11 BOUSSEMART 4597 30 MARTIGUES

12 MICHELONI 4539 22 PDC

13 CRISTINI 4534 30 MARTIGUES

14 GUIGON 4515 28 MARTIGUES

15 AMELIO 4500 32 ISTRES

16 MOULLET 4478 16 PERTUIS

17 TROUIN 4460 20 PDC

18 LANDRIEU 4446 26 MARTIGUES

19 FLANDIN 4438 28 MARTIGUES

20 DAUMAS 4436 26 AVIGNON

21 CHARDES 4365 26 AVIGNON

22 DHUIN 4343 12 PDC

23 ROUX 4338 24 GAP

24 GAILLARD 4253 12 PDC

25 PARA ANNIE 4253 22 GAP

26 CHIEREGATO 4223 20 AVIGNON

27 GUERIN 4183 18 GAP

28 GOUDEFROYE 4151 22 ISTRES

29 FORTEL 4111 20 ISTRES

30 LASCOLS 4107 12 AVIGNON

31 FREYERMUTH 4098 12 MARTIGUES

32 ROUMIEU 4097 18 ISTRES

33 RAJAOFERA 4088 16 AVIGNON

34 BRAUD 4060 12 GAP

35 TISSELANK 3985 10 MARTIGUES

36 ANNESI 3975 12 MARTIGUES

37 PASCAL 3873 8 PERTUIS

38 HUGUET 3751 6 PDC

39 BUSTAMENTE 3750 6 GAP

40 SIRI 3698 4 MARTIGUES

41 PORTEJOIE 3653 2 MARTIGUES

42 NOIZET 2371 20 PDC

43 DUSENNE 2224 16 GAP

44 CHOLET 2160 10 GAP

CLASSEMENT QUILLES EQUIPES



centres joueurs J1 LG MOY

1 NIMES LABILLE 2526 12 210,5

2 PDC GUIGUI 2349 12 195,8

3 PDC JEAN PATRICK 2339 12 194,9

4 NIMES EYSSERIC 2333 12 194,4

5 PERTUIS CAPEAU MARC 2301 12 191,8

6 PERTUIS DUBOIS ALAIN 2268 12 189,0

7 NIMES VIALA ALAIN 2261 12 188,4

8 ISTRES AMELIO XAVIER 2209 12 184,1

9 PERTUIS CHASSONAUD BERNARD2180 12 181,7

10 GAP DUCHATEAU 2173 12 181,1

11 PDC VIVIAND 2143 12 178,6

12 NIMES DIVOL ELODIE 2140 12 178,3

13 MARTIGUES CLASTRIER 2137 12 178,1

14 MARTIGUES BERTOLOTTO 2137 12 178,1

15 NIMES NIETO LAURENT 2124 12 177,0

16 MARTIGUES MASSON 2112 12 176,0

17 PDC MARTIN 2074 12 172,8

18 NIMES VIALA FREDERIQUE 2064 12 172,0

19 MARTIGUES VERDON 2047 12 170,6

20 AVIGNON LABBE 2040 12 170,0

21 MARTIGUES LANDRIEU DIDIER 2034 12 169,5

22 NIMES NIETO MARIA 2023 12 168,6

23 GAP BUSTAMENTE ROGER2018 12 168,2

24 PDC BRUNEL 2006 12 167,2

25 PERTUIS MOULLET VALERIE 1991 12 165,9

26 PDC MICHELONI 1988 12 165,7

27 MARTIGUES BOUSSEMART 1986 12 165,5

28 AVIGNON VASSEUR 1976 12 164,7

29 AVIGNON BUGATA 1962 12 163,5

30 PERTUIS MOULLET PIERRE 1959 12 163,3

31 AVIGNON CHARDES 1939 12 161,6

32 PERTUIS PASCAL CLAUDE 1935 12 161,3

33 NIMES DELACROIX 1929 12 160,8

34 PERTUIS DELOBELLE CHANTAL1926 12 160,5

35 GAP PARA ALAIN 1923 12 160,3

36 GAP PARA EMILIE 1917 12 159,8

37 GAP CARTONI JC 1915 12 159,6

38 ISTRES GOUDEFROYE CECILE1908 12 159,0

39 MARTIGUES GUIGON Maureen 1904 12 158,7

40 PDC TROUIN 1900 12 158,3

41 ISTRES SOONEKINDT 1895 12 157,9

42 PDC JEAN CHANTAL 1871 12 155,9

43 ISTRES ROUMIEU CORINNE1859 12 154,9

44 AVIGNON FUENTES 1847 12 153,9

45 GAP ROUX FLORENCE 1835 12 152,9

AMELIO RESULTATS moyennes 



46 GAP LAIDET SERGE 1822 12 151,8

47 PDC CIMADORE 1791 12 149,3

48 ISTRES FORTEL 1778 12 148,2

49 PDC GAILLARD 1766 12 147,2

50 PERTUIS GUERIN MURIEL 1762 12 146,8

51 ISTRES ROUMIEU RENE 1758 12 146,5

52 MARTIGUES CRISTINI 1756 12 146,3

53 AVIGNON DAUMAS 1754 12 146,2

54 ISTRES AMELIO EMELINE 1741 12 145,1

55 MARTIGUES LANDRIEU CORINNE1740 12 145,0

56 GAP GIAIME FREDERIC 1740 12 145,0

57 AVIGNON RAJAOFERA 1731 12 144,3

58 MARTIGUES COLARD 1728 12 144,0

59 ISTRES MARTEL 1715 12 142,9

60 MARTIGUES FREYERMUTH 1714 12 142,8

61 GAP PARA ANNIE 1706 12 142,2

62 PERTUIS CAPEAU EVELYNE 1690 12 140,8

63 MARTIGUES PAPPATICO 1676 12 139,7

64 PDC DHUIN 1669 12 139,1

65 GAP GUERIN DANIELE 1663 12 138,6

66 MARTIGUES ANNESI ROBERT 1660 12 138,3

67 AVIGNON CHIEREGATO 1601 12 133,4

68 MARTIGUES ANNESI VALERIE 1577 12 131,4

69 AVIGNON LEFEBVRE 1577 12 131,4

70 PDC HUGUET 1572 12 131,0

71 MARTIGUES FLANDIN 1557 12 129,8

72 AVIGNON LASCOLS 1552 12 129,3

73 GAP BRAUD MAITE 1530 12 127,5

74 MARTIGUES SIRI 1515 12 126,3

75 MARTIGUES TISSELANK 1501 12 125,1

76 PDC BIGO 1471 12 122,6

77 PERTUIS PASCAL JOCELYNE 1422 12 118,5

78 MARTIGUES PORTEJOIE-P 1417 12 118,1

79 MARTIGUES PORTEJOIE-MN 1396 12 116,3

80 MARTIGUES LEMARIE 1391 12 115,9

81 GAP BUSTAMENTE CATHY1348 12 112,3

82 PDC BOUGEOT 1125 6 187,5

83 PDC CAMPANA 1077 6 179,5

84 GAP CHOLET DOMINIQUE1048 6 174,7

85 GAP DUSENNE BRUNO 999 6 166,5

86 PDC AOUIZERATE 979 6 163,2

87 PDC NOIZET 940 6 156,7

88 GAP CHOLET DOMINIQUE915 6 152,5

89 GAP DUSENNE BRIGITTE 882 6 147,0

CUMUL 159155 ### 156,0


